GLUTEN FREE

NUTRITION FACTS: Serv. size: 2 Tablespoons (30 g).
Servings: Approx. I3, Amount Per Serving: Calories 130,
Fat Cal. 140, Total Fat 15 g (23% DV), Sat. Fat 2.0 g (13%
DV). Trans. Fat 0 g, Cholest. <5 mg (2% DV), Sodium 210
mg (3% DV), Total Carb. 2 (1% DV), Dietary Fiber 0 g
(0% DV), Sugars <1 g, Protein <! g, Vitamin A (0% DV),
Vitamin C (2% DV), Calcium (0% DV), Iron (0% DV).
Percent Daily Values (DV) are based on 2,000 calorie diet.

INGREDIENTS: Soybean 0i, Water, Buttermilk, Distilled

Vinegar, Egg Yolks, Corn Syrup, Jalapeno Peppers, Salt,
Minced Garlic, Minced (nions, Xanthan Gum, Natural Flavaring,
Potassium Sorbate and Sudium Benzoate (as preservatives),

flarslay Flakes and Calcium Disodium EDTA added to protect
avor.

Contains Allergens: Soy, Milk and Egg.

REFRIGERATE AFTER OPENING



